

**CJKM2013 ApS**

**Odensevej 12, 5300 Kerteminde**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 35 53 08 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

---

**Martin Frederiksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CJKM2013 ApS Odensevej 12 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 35 53 08 27
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Frederiksen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Autosource Group A/S, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.645 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-152.559	-42.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-152.559</b>	<b>-42.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.776.563	824.163
Andre finansielle indtægter	24.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.421	-2.651
<b>Årets resultat</b>	<b>1.644.583</b>	<b>779.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	610.000	0
Overføres til overført resultat	1.034.583	779.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.644.583</b>	<b>779.012</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.750.000	1.883.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>1.883.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>1.883.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	424.003	3
	Tilgodehavender i alt	<u>424.003</u>	<u>3</u>
	Likvide beholdninger	<u>628.270</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.052.273</u></b>	<b><u>3</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.802.273</u></b>	<b><u>1.883.336</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	2.535.850	1.501.267
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.616.850</b>	<b>1.582.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	25.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.723	273.313
Anden gæld	164.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.423	301.069
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>185.423</b>	<b>301.069</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.802.273</b>	<b>1.883.336</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	722.255	803.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>779.012</u>	<u>779.012</u>
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	1.501.267	1.582.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.034.583	1.034.583
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	610.000	610.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-610.000</u>	<u>-610.000</u>
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>2.535.850</u></b>	<b><u>2.616.850</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	260.000	0	
Afgang i årets løb	<u>-260.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.883.333	1.750.000	
Tilgang i årets løb	126.667	133.333	
Afgang i årets løb	<u>-260.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>1.750.000</u>	<u>1.883.333</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.750.000</u>	<u>1.883.333</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Autosource Group A/S, Odense	25 %	13.744.000	4.478.000
		<u>13.744.000</u>	<u>4.478.000</u>
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.			